

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От Жана *У.2 от 3312* Боянова, в качеството ми на Управител на „Ронос“ ООД с ЕИК 831176328, със седалище и адрес на управление гр. София, бул. „Ал. Стамболийски“ №84, бизнес сграда Urban Model ет.7, офис 38-39 - участник в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:

“Доставка на канцеларски материали по обособени позиции, необходими за административната дейност на ТП на НОИ – Бургас”

Обособена позиция № 2 „Доставка на канцеларски материали по Приложение № 2“

С настоящото Ви представяме нашето техническо предложение по обособена позиция № 2 „Доставка на канцеларски материали по Приложение № 2“ за участие в процедурата за възлагане на обществена поръчка с предмет: **“Доставка на канцеларски материали по обособени позиции, необходими за административната дейност на ТП на НОИ - Бургас”**, както следва:

1. Приемаме да изпълним поръчката в срок от 24 (двадесет и четири) месеца след сключване на договор за обществена поръчка по обособена позиция № 2.
2. Приемаме да изпълним поръчката съгласно всички изисквания на Възложителя, посочени в документацията за участие по настоящата обществена поръчка.
3. Декларираме, че ще доставяме фабрично нови и неупотребявани канцеларски материали по обособена позиция № 2.
4. Декларираме, че имаме възможност да извършваме периодичните доставки на всички канцеларски материали, подробно описани по видове и прогнозни количества в *Приложение № 2* към пълното описание на предмета на поръчката и техническите спецификации.
5. Декларираме, че предлаганите от нас канцеларски материали като технически характеристики напълно съответстват на описаните в *Приложение № 2* към пълното описание на предмета на поръчката и техническите спецификации канцеларски материали.
6. Декларираме, че канцеларските материали ще се доставят в оригинална опаковка на производителя, като производителят и марката на периодично доставяните канцеларски материали ще отговарят на представените от нас мостри.
7. Декларираме, че при възникнала обективна невъзможност (спряно производство, прекратен внос, влошено качество и др.) за доставка на вид канцеларски материали, предложен от участника, ще доставяме артикул, напълно отговарящ или надвишаващ показателите на предлагания в офертата, като това обстоятелство няма да доведе до промяна на цената, посочена в ценовото ни предложение. Замяната ще се извършва след

У.2 от 3312

У.2 от 3312

У.2 от 3312

У.2 от 3312

У.2 от 3312

У.2 от 3312

предварително одобрение от страна на Възложителя.

8. Декларираме, че ще извършваме периодичните доставки на канцеларските материали, заявени от Възложителя, в рамките на 3 (три) работни дни, считано от получаване на всяка писмена заявка на Възложителя по факс или e-mail, франко склада на ТП на НОИ - Бургас, бул. "Ст. Стамболов" № 126, ет. 5 в рамките на установеното работно време за ТП на НОИ - Бургас.

Дата: 07.04.2016 г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ:

Жана Боянова

21.2 от 3312

21.2 от 3312

21.2 от 3312

21.2 от 3312

21.2 от 3312

21.2 от 3312

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От Жана ~~21.2 от 3310~~ Боянова, в качеството ми на Управител на „Ронос“ ООД с ЕИК 831176328, със седалище и адрес на управление гр. София, бул. „Ал. Стамболийски“ №84, бизнес сграда Urban Model ет.7, офис 38-39 - участник в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:

“Доставка на канцеларски материали по обособени позиции, необходими за административната дейност на ТП на НОИ – Бургас”

Обособена позиция № 2 „Доставка на канцеларски материали по Приложение № 2“

I. ЦЕНА И УСЛОВИЯ НА ФОРМИРАНЕТО ѝ

За изпълнение предмета на поръчката в съответствие с условията на настоящата процедура, общата цена на нашата оферта посочваме в Образец № 13.2 – количествено-стойностна сметка, неразделна част от ценовото предложение. Общата цена включва всички разходи, свързани с изпълнение на поръчката, и не подлежи на промяна за срока на действие на сключения договор.

Предложените от нас цени в количествено-стойностната сметка са с положителна стойност, различна от нула и са определени до втория знак след десетичната запетая.

II. НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ:

Договорената сума се изплаща периодично, съобразно заявките на възложителя.

Разплащането ще се извършва по банков път до 5 (пет) работни дни след представяне на приемо-предавателен протокол и надлежно изготвена фактура, с платежно нареждане по банковата сметка на изпълнителя:

Банка: „Уникредит Булбанк“ АД

IBAN: ~~21.72 от ДДТК~~

BIC: ~~21.72 от ДДТК~~

Неразделна част от ценовото предложение е количествено – стойностна сметка (образец № 13.2 от документацията).

Дата: 07.04.2016 г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ:

Жана ~~Боянова~~

* Забележка: Ценовото предложение се представя в отделен запечатан непрозрачен плик и се поставя в плика с офертата.

Образец № 13.2

Списък на канцеларските материали по видове и прогнозни количества за обособена позиция № 2

№	Описание на артикула	Мярка	Прогнозно количество за 24 м.	Единична цена без ДДС	Обща цена без ДДС (кол.4 x кол.5)
-1-	-2-	-3-	-4-	-5-	-6-
1	Хартиени индекси, неон, 76/15 мм, 5 цвята x 100 листа	опаковка	30	0.53	16.00
2	Касова ролка офсет за сметачна машинка "Елка" 57 мм/ф 48	бр.	1200	0.31	372.00
3	Касова ролка за касов апарат "Датекс" 57мм/ф 55 термохартия	бр.	170	0.35	60.00
4	Касова книга, химизирана - А4, твърди корици, 100 листа	бр.	15	2.86	43.00
5	Кламери 100 бр. в опаковка, 30 мм	опаковка	300	0.23	69.00
6	Кламери 100 бр. в опаковка, 50 мм	опаковка	100	0.68	68.00
7	Куб бели, листа лепени в единия край, 85/85 мм, 250 л./офсет	бр.	1000	0.41	410.00
8	Папка "Дело" от пресован твърд картон с дебелина минимум 1,5 мм, подходящи за трайно архивирване на документи с формат А4, с подсилен платнен гръб с ширина 11 см, стабилни връзки с дължина минимум 230 мм	бр.	3500	0.72	2520.00

21.20113312

9	Папка - класьор А4, 5 см, метален кант, два ринга, прозрачен джоб на гърба, с възможност за смяна на етикет, устойчив заключващ механизъм	бр.	150	1.58	237.00
10	Папка - класьор А4, 8 см, метален кант, два ринга, прозрачен джоб на гърба, с възможност за смяна на етикет, устойчив заключващ механизъм	бр.	600	1.58	948.00
11	Папка с машинка с метален плъзгач, картон, А4, бяла (250 г.)	бр.	20000	0.11	2200.00
12	Висяща папка Л - образна за картотека, за документи с формат А4, с водач, с машинка	бр.	20	0.31	6.00
13	Плик DL 110/220 мм, бял с вътрешен сив фон, непрозиращ, самозалепящ с лента по дължина (10 бр. в опаковка)	опаковка	2000	0.17	340.00
14	Плик С5 162/229 мм бял с вътрешен сив фон, непрозиращ, самозалепящ с лента по дължина (10 бр. в опаковка)	опаковка	3000	0.24	720.00
15	Плик В4 250/353 мм, кафяв с допълнително разширение от 40 мм на дъното, самозалепящ с лента (10 бр. в опаковка)	опаковка	300	1.2	360.00
16	Плик С4 324/229 мм, непрозиращ, самозалепящ с лента по дължина (10 бр. в опаковка)	опаковка	1000	0.5	500.00
17	Плик С6 114/162 мм бял с вътрешен сив фон, непрозиращ, самозалепящ с лента по дължина (10 бр. в опаковка)	опаковка	4500	0.18	810.00
18	Плик 110/230 мм с десен прозорец 100/40, отстъп на прозореца, бял с вътрешен сив фон, непрозиращ, самозалепящ с лента по дължина (10 бр. в опаковка) - по образец - Приложение № 3	бр.	4800	0.02	96.00
19	Приходен касов ордер А5 вестник (100 листа)	кочан	15	0.41	6.00

21.2 от 33/2

20	Приходен касов ордер химизиран 2/3 А5 (100 листа в кочан)	кочан	30	0.86	26.00
21	Разходен касов ордер - вестник 2/3 А5 (100 листа в кочан)	кочан	30	0.24	7.00
22	Самозалепващи жълти листчета 75/75мм (100 листа в опаковка)	опаковка	2000	0.25	500.00
Обща цена за извършване на периодични доставки на посочените артикули и прогнозни количества по обособена позиция № 2 без ДДС:					10314.00

07.04.2016 г.

Жана Боянова

21.2.000 33/12

J